
  
  

OOKKRREESSNNÍÍ  HHOOSSPPOODDÁÁŘŘSSKKÁÁ  KKOOMMOORRAA  VV  JJAABBLLOONNCCII  NNAADD  NNIISSOOUU  
Jiráskova 9, Jablonec nad Nisou • T: +420 483 346 000 • e-mail: info@ohkjablonec.cz • www.ohkjablonec.cz  

V Jablonci nad Nisou dne 1. září 2022 

 
 

 

Vážení členové OHK v Jablonci nad Nisou, vážení hosté, 

Okresní hospodářská komora v Jablonci nad Nisou tradičně pořádá k nadcházejícím komunálním volbám 
diskusní setkání podnikatelů s lídry kandidátek. Diskusní podvečer se uskuteční v  

 
 

pondělí • 19. září 2022 od 17 hodin • 

 ve víceúčelovém sále Střelnice • Jablonec nad Nisou 
  

 
K účasti zveme lídry všech politických stran a hnutí, které se budou v blížících se volbách ucházet o 

hlasy voličů. Pořádání této akce má letitou tradici, účastní se jí regionální podnikatelé, regionální osobnosti, 
zástupci úřadů, institucí i médií.  

Organizací tohoto setkání chceme podnikatelské veřejnosti umožnit setkání a bližší seznámení 
s osobnostmi, které se uchází o jejich důvěru v komunálních volbách. Pro kandidáty je setkání příležitostí 
představit své plány a priority pro příští 4 roky v případě, že budou zvoleni. Rádi bychom i touto akcí 
podpořili naši dlouholetou snahu vytvářet prostor pro vzájemné diskuse a společenská setkávání mezi 
komunálními politiky a podnikatelskou veřejností. 

 
V průběhu diskusního podvečera představí jednotliví lídři krátce sebe a volební programy svých 

stran a v moderované diskusi budou odpovídat na dotazy a podněty účastníků akce. Po skončení oficiální 
části bude neformální diskuse pokračovat při společenském rautu.  
 
 Srdečně Vás zveme na toto tradiční setkání a těšíme se na Vaši účast, kterou je možné potvrzovat 
do 15. září 2022, na tel.: 483 346 000 nebo e-mailu: info@ohkjablonec.cz.  
 
 
 

Za OHK v Jablonci nad Nisou 
 
 

 
 
Ing. Martin Bauer 
předseda představenstva OHK v Jablonci nad Nisou 
a KHK Libereckého kraje 

  
 

Ing. Iva Linderová 
ředitelka OHK v Jablonci nad Nisou 
a KHK Libereckého kraje 

 

 

mailto:info@ohkjablonec.cz
http://www.ohkjablonec.cz/
mailto:info@ohkjablonec.cz/

